nº 058/2025 para Aquisição de uniformes escolares destinados aos alunos atendidos 
pela Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE, com a finalidade de 
padronizar, identificar e promover a inclusão social dos estudantes, garantindo maior 
organização, segurança e igualdade entre os mesmos,no valor total de 
R$5.844,00(cinco mil e oitocentos e quarenta e quatro reais) conforme especificações 
contidas no DFD. 

Empresa vencedora: CONFECÇÕES ALQUIMIA LTDA. 

CNPJ:01.147.661/0001-07 

Ribeirão Vermelho, 25 de setembro de 2025.